
EZP.26.97.2.2022.JK            Warszawa, dnia 26.07.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Dostawę 10 zestawów stacji sejsmicznych, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.97.2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 
137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający mógłby przedstawić informację, w jakich warunkach będą używane sejsmometry z rejestratorami ? Czy 
będą to stałe instalacje, czy zostaną wdrożone w rożnych lokalizacjach w ciągu najbliższych 5 lat ? Informacja ta jest 
niezbędna w celu oszacowania oferowanej długości gwarancji.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż stacje ustawiane są na podłogach betonowych w miejscach dozorowanych (najczęściej budynkach 
gospodarczych lub innych) na nieruchomościach prywatnych lub państwowych. Stacje będą używane jako stacje mobilne, ale 
najczęściej stacja ustawiana jest w wybranej lokalizacji i po zadowalających wynikach instalacji testowej następuje instalacja 
stacjonarna. Ze względu na znaczną odległość pomiędzy siedzibą firmy a potencjalnymi lokalizacjami stacji, Zamawiający 
informuje, że ważnym aspektem jest możliwie najdłuższy okres gwarancji. Jest to istotne również ze względu na brak 
własnego serwisu sprzętu elektronicznego.

Pytanie 3:

Ze względu na ogólnoświatowy problem z dostawami komponentów, zwłaszcza półprzewodnikowych, czy Zamawiający 
zaakceptowałby wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 lub 90 dni ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia ponieważ finansujący umowę, której częścią 
są zakupy inwestycyjne wymaga zrealizowania jej w 2022 r., w tym również dokonania skutecznej instalacji sprzętu w terenie.
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